Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

26.06.2009                                                                                                         № 57

с. Песочнодубровка

Об отмене решения

     В соответствии с протестом прокурора Кожевниковского района

от 27.05.2009 № 9-09

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Решение Совета Песочнодубровского сельского поселения от 26.02.2006 № 29 «О Положении «Об обращениях граждан в органы местного самоуправления Песочнодубровского сельского поселения» (с изменениями, внесенными решением Совета поселения от 29.01.2007 № 85) отменить, как противоречащее действующему законодательству.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава  Песочнодубровского
сельского     поселения                                                                   П. А. Шель